[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2020 года                        г. Нефтекумск                                         № 557

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в некоторые решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края в связи с решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края «О бюджете Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Нефтекумском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нефтекумском городском округе Ставропольском округе»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Приостановить до 1 января 2024 года действие:
1) пункта 2 части 1 статьи 14 Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в органах местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 года № 18 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в органах местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края» в части оплаты муниципальному служащему Нефтекумского городского округа Ставропольского края стоимости санаторной путевки;
2) части 2 статьи 3 Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
3) части 2 статьи 2 Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края, их отраслевых (функциональных) и территориальных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 68 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края, их отраслевых (функциональных) и территориальных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»;
4) части 2 статьи 3 Положения о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Нефтекумского района Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 6 февраля 2018 года № 103 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Нефтекумского района Ставропольского края».

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                               П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                             Д.Н. Сокуренко

image1.jpeg